
Kabaret OT.TO, Obrazki z wakacji
Poznali się w kawiarni, on mówił, że jest z armii Że oficerem na przepustce jest Że właśnie był w Brukseli, szef do sztabu go przydzielił I że żonę tu, nad morzem poznać chce. Ona rozpłomieniona padła mu w ramiona mówiąc, że to się dobrze składa, bo Jeszcze jest modelką, Paryż to jest nie to, te pokazy, te bankiety, że ma dość. Gdy już sobie powiedzieli, co w Paryżu, co w Brukseli Zatracili się do końca w swoich rolach On zakochał się w modelce, no a ona w oficerze - murarz Piotr i księgowa Ola. Niech się zdarzy przygoda, niech nawet będzie szkoda Gdy się wyda, trochę będzie wstyd Jak bohater serialu, jak ci, co o nich w "Halo" Choć przez chwilę w wielkim świecie żyć.Oto inna para, ona w okularach prosto z Rzymu i gorących plaż Wciąż mu zachwalała plusy swego ciała i że w włoskim filmie główną rolę gra. Mówił, że jest biznesmenem we Frankfurcie nad Menem Że fabrykę i sieć hurtowni ma Że jej może kupić porsche, bo już nie dba o forsę Szuka kogoś, kto mu miłość może dać. Potem wziął ją do malucha, mercedesa ktoś mu ukradł I pojechał z nią spełniać swe marzenia Jak aktorka i biznesmen zagubieni w wielkim mieście - murarz Piotr i księgowa Henia. Niech się zdarzy przygoda, niech nawet będzie szkoda Gdy się wyda, trochę będzie wstyd Jak bohater serialu, jak ci, co o nich w "Halo" Choć przez chwilę w wielkim świecie żyć.I kolejni zakochani, chociaż ledwie się poznali, ona blond prawie lalka Barbie Jest podobno prezenterką, a w zasadzie to tancerką, dobrą dykcję ma i świetnie tańczy. On jej mówił, że jest z OT.TO, że na pewno gdzieś ją spotkał Że jest piękna, mądra, zgrabna, itd. I że przed nią kariera, bo on zna reżysera Co musical właśnie teraz kręcić chce. Potem ją zachęcał: "zróbmy próbne zdjęcia, mam aparat Zenit niedaleko stąd" Zdjęcia wyszły ładne, no bo tak naprawdę on był z OT.TO, no a ona była blond. Niech się zdarzy przygoda, niech nawet będzie szkoda Gdy się wyda, trochę będzie wstyd Jak bohater serialu, jak ci, co o nich w "Halo" Choć przez chwilę w wielkim świecie żyć.
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